
UCHWAŁA NR 507/93/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 17 grudnia 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
– o samorządzie powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz. zm.)
art. 165 i 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach publicznych
( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zdań z zakresu administracji
rządowej zleconych do wykonania przez powiat zgodnie z załącznikiem
1a do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 507/93/08
Zarządu Powiatu z dnia 17 grudnia 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

700 Gospodarka
mieszkaniowa 25 000 10 000 10 000 25 000

70005 Gospodarka gruntami
nieruchomościami 25 000 10 000 10 000 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 10 000 25 000
4590 Kary i odszkodowania

wypłacane na rzecz osób
fizycznych 10 000 10 000 0

750 Administracja publiczna 5 166 815 112 994 112 994 5 166 815
75011 Urzędy wojewódzkie 175 494 33 105 33 105 175 494

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 134 912 25 964 108 948

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 26 265 6 641 19 624

4120 Składki na fundusz pracy 2 881 500 2 381
4300 Zakup usług pozostałych 0 29 605 29 605
4750 Zakup komputerów, w tym

programów i licencji 0 3 500 3 500
75020 Starostwa powiatowe 4 685 669 79 889 79 889 4 865 696

2900 Wpłaty gmin i powiatów
na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin lub
związków powiatów na
dofinansowanie zadań
bieżących 4 000 243 3 757

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 135 562 146 135 708

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 17 838 1 600 16 238

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 602 853 78 000 680 853

4260 Zakup energii 69 000 4 000 65 000
4270 Zakup usług remontowych 111 700 47 000 64 700
4300 Zakup usług pozostałych 591 000 4 646 586 354
4350 Zakup usług dostępu do

sieci internet 7 400 243 7 643
4370 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 35 389 9 000 26 389



4380 Zakup usług obejmujących
tłumaczenia 2 100 1 700 400

4410 Podróże służbowe krajowe 14 400 1 500 15 900
4430 Różne opłaty i składki 49 000 11 700 37 300

757 Obsługa długu
publicznego 473 000 45 000 45 000 473 000

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów
pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 386 100 45 000 431 100

8070 Odsetki dyskonto od
krajowych skarbowych
papierów wartościowych
oraz od krajowych
pożyczek i kredytów 386 100 45 000 431 100

75704 Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego 86 900 45 000 41 900

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji
i poręczeń 86 900 45 000 41 900

801 Oświata i wychowanie 15 201 662 61 030 61 030 15 201 662



80120 Licea ogólnokształcące 4 403 343 39 528 39 528 4 403 343
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 2 153 751 1 635 2 152 116
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 339 240 511 338 729
4120 Składki na Fundusz Pracy 54 980 4 54 984
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 121 597 38 524 160 121
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
29 000 25 986 3 014

4260 Zakup energii 326 000 2 256 323 744
4270 Zakup usług remontowych 22 165 4 132 18 033
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000 8 3 992
4370 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 9 835 1 000 8 835

4740 Zakup materiałów
papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 8 000 4 000 4 000

4750 Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji 2 000 1 000 3 000

80140 Centra kształcenia
ustawicznego
praktycznego oraz
ośrodki dokształcania
zawodowego 1 061 688 21 502 21 502 1 061 688

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 774 375 20 532 794 907

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 136 400 10 924 125 476

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 050 970 20 020
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe 30 000 10 578 19 422
854 Edukacyjna opieka

wychowawcza 3 299 381 34 765 34 765 3 299 381



85403 Specjalne ośrodki
szkolno-wychowawcze 922 850 15 682

 
15 682 922 850

3020 Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń 9 349 4 009 5 340

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 515 500 2 609 512 891

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 37 000 2 159 34 841

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 82 345 867 83 212

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 255 203 13 052
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 80 000 10 975 90 975
4220 Zakup środków żywności 55 000 2 000 57 000
4260 Zakup energii 50 000 2 265 47 735
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 3 538 26 462
4350 Zakup usług dostępu do

sieci internet 1 000 328 672
4370 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 4 000 359 4 359

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000 1 481 11 481
4740 Zakup materiałów

papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 600 240 360

4750 Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji 1 000 331 669

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 779 093 7 223 7 223 779 093

3020 Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń 2 600 518 3 118

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 542 750 23 542 773



4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 35 000 658 34 342

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 86 427 4 217 82 210

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 493 552 12 941
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe 11 990 819 11 171
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 12 521 4 965 17 486
4240 Zakup pomocy naukowych

dydaktycznych i książek 6 000 434 5 566
4260 Zakup energii 4 900 673 5 573
4300 Zakup usług pozostałych 5 000 373 5 373
4350 Zakup usług dostępu do

sieci internet 1 000 61 1 061
4370 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 2 000 3 1 997

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100 80 2 180
4430 Różne opłaty i składki 500 530 1 030
4740 Zakup materiałów

papierniczych do sprzętu
drukarskiego, i urządzeń
kserograficznych 2 000 191 1 809

4750 Zakup akcesoriów
komputerowych, w tym
programów i licencji 25 512 349 25 163

85407 Placówki wychowania
pozaszkolnego 348 850 3 666 3 666 348 850

3020 Wydatki osobowe
niezaliczane do
wynagrodzeń 930 362 1 292

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 250 300 761 249 539

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne 16 100 143 15 957

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 40 370 228 40 598

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 020 736 6 284
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe 210 210 0
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 3 350 1 911 5 261
4260 Zakup energii 5 970 958 5 012
4280 Zakup usług zdrowotnych 510 135 375
4300 Zakup usług pozostałych 4 120 28 4 092
4350 Zakup usług dostępu do

sieci internet 530 188 718
4370 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 1 740 977 2 717

4410 Podróże służbowe krajowe 1 080 315 765



926 Kultura fizyczna i sport 1 117 900 22 991 22 991 1 117 900
92601 Obiekty sportowe 1 057 900 22 991 22 991 1 057 900

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 80 000 22 991 102 991

4270 Zakup usług remontowych 51 000 1 491 49 509
4300 Zakup usług pozostałych 113 250 20 000 93 250
4350 Zakup usług dostępu do

sieci internet 950 100 850
4410 Podróże służbowe krajowe 500 400 100
4530 Podatek od towarów usług

(VAT) 1 000 1 000 0
Razem: 25 283 758 275 649 275 649 25 283 758

Załącznik Nr 1a do uchwały Nr 507/93/08
Zarządu Powiatu z dnia 17 grudnia 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

700 Gospodarka
mieszkaniowa 25 000 10 000 10 000 25 000

70005 Gospodarka
nieruchomościami 25 000 10 000 10 000 25 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 10 000 25 000
4590 Kary i odszkodowania

wypłacane na rzecz osób
fizycznych 10 000 10 000 0

750 Administracja publiczna 174 727 33 105 33 105 174 727



75011 Urzędy wojewódzkie 154 575 33 105 33 105 154 575
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 114 169 25 964 88 205
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne 26 265 6 641 19 624
4120 Składki na fundusz pracy 2 881 500 2 381
4300 Zakup usług pozostałych 0 29 605 29 605
4750 Zakup komputerów, w tym

programów i licencji 0 3 500 3 500
Ogółem 199 727 43 105 43 105  199 727

Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 507/93/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 17 grudnia 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.
1. Zmiany w planie wydatków w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa

zostały dokonane na wniosek Naczelnika Wydziały Geodezji i
Gospodarki Nieruchomościami w związku niezrealizowaniem wykupu
nieruchomości na Skarb Państwa, środki te zostaną wykorzystane na
pomiar i sporządzenie dokumentacji geodezyjnej obrębów Miłobędzyn i
Bledzewo. 

2. Dokonanie zmian w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziałach:
1) 75011- Urzędy wojewódzkie, polegające na zmniejszeniu

wydatków na wynagrodzenia i pochodne, a zwiększeniem



wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, podyktowane jest
zawarciem umów zlecenia na wykonanie dokumentacji w sprawie
uregulowania stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa.

2) 75020 – Starostwa powiatowe, zmniejszenie wydatków na
wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii, zakup usług
remontowych, zakup usług pozostałych, zakup usług
telekomunikacyjnych, zakup usług obejmujących tłumaczenia oraz
różne opłaty i składki, pozwoli na zwiększenie wydatków podróże
służbowe krajowe, zakup usług dostępu do sieci internet
dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz zakup materiałów i
wyposażenia.

3. Dokonanie zmian w Dziale 757 – Obsługa długu publicznego
polegających na zmniejszeniu wydatków na wpłaty z tytułu poręczeń i
gwarancji, pozwoli na zwiększenie wydatków z tytułu odsetek od
zaciągniętych kredytów bankowych w poprzednich okresach. 

4. Zmiany w planie wydatków działu 801 – Oświata i wychowanie zostały
dokonane na wniosek Dyrektorów Liceum Ogólnokształcącego i
Centrum Kształcenia Praktycznego, w związku z nadwyżką środków w
niektórych paragrafach klasyfikacji budżetowej, a brakiem środków w
innych paragrafach.

5. Zmiany w Dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zostały
dokonane na wniosek:

1) Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w
Sierpcu,

2) Dyrektora Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Sierpcu,
3) Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu,

4) Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu o zmianę w planie
finansowym Internatu przy zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu.

5) Kierownika Krytej Pływalni w Sierpcu.
Kierownicy tych jednostek zwrócili się z prośbą o zmniejszenie wydatków
bieżących w niektórych paragrafach, a zwiększeniem w innych. 
Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków
postanowił jak w uchwale.


